
M I N I S T É R I O  P Ú B L I C O  F E D E R A L
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO AMAZONAS

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA Nº 263, DE 1 DE OUTUMBRO DE 2015.

Altera  a  escala  de plantão  na  Coordenadoria  Jurídica  e  de
Documentação – COJUD da Procuradoria da República no
Amazonas, no período de 5/10/2015 a 11/10/2015.

A PROCURADORA-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO
ESTADO DO AMAZONAS, no uso de suas atribuições, e:

CONSIDERANDO  a  necessidade  de  estabelecer  a  escala  de  plantão  na
Coordenadoria Jurídica e de Documentação – COJUD da Procuradoria da República no
Amazonas, para os meses de SETEMBRO e OUTUBRO de 2015;

RESOLVE:

I –  ALTERAR a Portaria nº 257 de 18/9/2015, que estabelece a escala de

plantão da COJUD, que passa a ter a seguinte redação:

Dos dias   31/8/2015 a     6/9/2015 – KAREN VIEIRA DA SILVA;

Dos dias     7/9/2015 a   13/9/2015 – WLISSES RAPHAEL BRITO HONORATO;

Dos dias   14/9/2015 a   20/9/2015 – WANDERSON SIMÕES PEREIRA;

Dos dias   21/9/2015 a   27/9/2015 – MARÍLIA VIEIRA DE CASTRO;

Dos dias   28/9/2015 a   4/10/2015 – HELEN BATISTA COLARES;

Dos dias   5/10/2015 a 11/10/2015 – RICARDO DA CUNHA ARAÚJO;

Dos dias 12/10/2015 a 18/10/2015 – RAFAEL DALCHIAVON;

Dos dias 19/10/2015 a 25/10/2015 – KAREN VIEIRA DA SILVA;

Dos dias 26/10/2015 a   1/11/2015 – CARLOS ALMIR SOARES BARBOSA FERREIRA;

Dos dias   2/11/2015 a   8/11/2015 – ERICSON SOBRAL PADILHA.

VICTOR RICCELY LINS SANTOS
Procurador-Chefe em exercício

Publicada no DMPF-e, Brasília, DF, 2 out. 2015. Caderno Administrativo, p. 13.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/47373/DMPF_ADM_02102015.pdf

